
* 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

""'"á '""

, .1 í

i ®
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a mat ria n pomoc

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

v rámci výzvy č. 30_21_011

Číslo příjemce: S-1979/ŘDP/2021/3

Stránka 1 ze 4



* 'k ,k
Br *

k ik
* :9r

* ,k 'Br

Evropská un'e

.

i ®
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiálni pomoc

TENTO DODATEK Č. 3 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM
PŘÍSPĚVKEM v rámci výzvy č. 30_21_011 uzavřené dne 30. 06. 2021 (dále jen ,,Smlouva") je
uzavřen mezi níže uvedenými ,,Smluvními stranami" (nebo jednotlivě ,,Smluvní strana").

Článek I
Smluvní strany

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Jaroslavem Cingrem, vedoucím Odboru řIzenI dotačních projektů
lČ: 70891095
bankovní spojení:
(dále jen ,,Příjemce")

a

Základní škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace
se sídlem: 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou
zastoupená:
lČ: 70989044
bankovní spojeni:
RED lZO: 600047687
číslo partnera v projektu: P75
(dále jen ,,Partner")

Článek ll
Předmět a účel Dodatku

1. V průběhu realizace projektu ,,Obědy do škol ve Středočeském kraji lV" (dále jen
,,projekt") podpořeného finančními prostředky z Operačního programu potravinové a
materiální pomoci (dále jen ,,OP PMP") došlo k navýšeni počtu indikátorů, jenž mají být
v rámci projektu naplněny. Původní počet podpořených osob (děti a žáci, kteří zIskají
potravinovou pomoc) a počet vydaných jídel se oproti kvalifikovanému odhadu ve
smlouvě navýšil, což vede ke zvýšeni nákladů na potravinovou pomoc, a tedy i ke zvýšeni
finančního podílu Partnera na projektu. Toto je nutné zohlednit změnou výše finanční
podpory, kterou Příjemce poskytne Partnerovi v závislosti na změně počtu indikátorů.

2. Smluvnístrany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy:

a) PůvodnízněnÍ ČI. Ill, odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

nPřeh/ed indikátorů, které mají být naplněny partnerem:

Stránka 2 ze 4



,k * ,k
* ik

* *
* ik

* ,k ik

Evropská un'e ' , ®
Fond evropské pomoci nejchudším osobam
Operační program potravinové a materiální pomoc

· celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc - 31

- jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně
podpořených osob);

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci
Projektu.

· Počet vydaných jídel - 4 799'

Hodnoty se určí na základě pravidelného sledováni odběru stravného v zapojených
školách.

· Fakultativně lze sledovat další indikátory 3. "

b) PůvodnIznění ČI. V, odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,celkový finanční podíl Partnera na Projektu Činí: 144 640,65 KČ. Tento podíl představuje
peněžní prostředky poskytnuté Pňjemcem Partnerovi ze zdrojů poskytnutých Při)'emci dle
odst. 1. tohoto článku pro účely realizace Projektu (včetně 5% paušálu na administraci). "

3. Rekapitulace změny finančního podílu Partnera na Projektu:

výše finančn/podpory
Smlouva o partnerství (S-1979/ŘDP/2021) ve zněnldodatku č. 2 119 994,00 KČ

Navýšenlpodl/u 24 646,65 Kč
Dodatek č. 3 (S-1979/ŘDP/2021/3) 144 640,65 KČ

Článek Ill
Ostatní ustanoveni

1. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Příjemce, Partner i

Poskytovatel dotace obdrží její elektronický originál.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, které provede Příjemce.
4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 028-42/2022/RK ze

dne 10. 11. 2022.

2 Odhad stanovený partnerem
3 Viz: znění výzvy a Pravidel

Stránka 3 ze 4



* 'k ,k
* *

Br *
* *

* ,k ik

Evropská '""

, .V, í

i (EB

Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a matéria n pomoc

V Lužci nad Vltavou dne ,,· q IE. &9á V Praze dne

Při|ohY:
Příloha č. 1- Podklad pro zapojenIškoly do projektu

Stránka 4 ze 4



* * *
* *

* *
* *

* i, *

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám

i ®

Operační program potravinové a materiálni pomoc

Podklad pro zapojeni školy do projektu
Název organizace: Základni škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace
Adresa: 1. máje 4, 277 06 Lužec nad Vltavou
RED lZO: 600047687
IČO (IČ): 70989044

ID datové schránky: kcpma44
WWW stránky: www.zs-luzec.cz

Statutární zástupce Hlavni kontaktní osoba projektu (*volitelné)
Titul před jménem:
jméno:
PříjmenF
Titul za jménem:
E-mail:
Mobil:

Identifikace bankovního účtu
Název účtu příjemce:
Název banky:
Číslo účtu:

Kód banky:
Číslo účtu dle IBAN:

jste plátci DPH? ne

Počet obědů Celkové ... , .
. . . . Cena za Cena celkem . Rez|jnl CelkoveKategorie Počet deti . . od 1.9.2021- naklady za , . . , , .

jednotku* v Kc/1den 30.6.2022 * stravné naklady (5%) zpusobde vydaje
MŠ děti do 6 let včetně 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
MŠ deti od 7 let 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

24 zaci od l let do IU let
včetně 6 28,00 KČ 168,00 KČ 618 17 304,00 KČ 865,20 KČ 18 169,20 KČ
Lb žací od ii leť do 14 let
včetně 6 29,00 KČ 174,00 KČ 381 11 049,00 KČ 552,45 KČ 11 601,45 KČ
ZŠ žáci nad 15 let 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

íjocet podporenych žaku
celkem 12 28 353,00 KČ 1417,65 KČ 29 770,65 KČ

Počet dnů od Celkové Režijní Celkové
Kategorie Počet děti Cena za Cena celkem 1.9.2022- náklady za náklady (5%) způsobilé výdaje

jednotku* v Kč/1den 30.6.2023 * stravné
MŠ děti do 6 let včetně 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
MŠ deti od 7 let 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

zaci od l let do IU let
včetně 6 28,00 KČ 168,00 KČ 200 33 600,00 KČ 1 680,00 KČ 35 280,00 KČ



* 'k ,k
dk' *

* *

* *
* *. *

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám

i @

Operační program potravinové a materiálni pomoc

dl!j) žací od ii let do 14 let
včetně 11 29,00 KČ 319,00 KČ 200 63 800,00 KČ 3 190,00 KČ 66 990,00 KČ
ZŠ žáci nad 15 let 2 30,00 KČ 60,00 KČ 200 12 000,00 Kč 600,00 Kč 12 600,00 kč
ŕjocet podporenych žaku
celkem 19 109 400,00 KČ S 470,00 KČ 114 870,00 KČ

Počet podpořených žáků
celkem - CELÝ PROJEKT 31 4 799 137 753,00 KČ 6 887,65 KČ 144 640,65 KČ
* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u zŠ/viceletých gymnázii je to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finančnIlimity na strávníky dle vyhlášky Č.
107/2005 Sb.
* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole
pole určená k vyplnění
volitelná pole



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 153947120-298124-221220145504, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 6 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: razítko

Ověřující osoba: MICHAELARICHTROVÁ
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 20.12.2022

I


